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Träningsoveraller 

Klubben håller på med ett avtal för träningskläder. Mer information om detta kommer när 
avtalet är klart.  

Nya träningsoveraller kommer att beställas så att vi har det senast i april nästa år. 

För att finansiera detta behöver vi ha föräldrar som jagar sponsorer då beräknad kostnad är 
närmare 20 000kr 

 

Träning under vintern 

Vi kör på med träning måndagar och onsdagar t.o.m. V.50. Detta kan ändras om det blir för 
stort bortfall när kylan kommer.  

Innan årsskiftet ska klubben ha ett nytt planmöte för träningstider från januari till april och 
efter det får vi se om vi får behålla våra tider eller om något ska justeras. 

 

Träningsmatcher 

Eftersom vi kommer spela 9 mot 9 nästa år så kommer vi försöka få till en del 
träningsmatcher under november till april för att lära oss den nya spelformen. Kallelse till 
dessa kommer att komma ut i god tid och vi ska försöka planera in kommande matcher tidigt 
så att de blir synliga i kalendern. 

 

Seriespel 2025 

Det framkom på mötet att vi troligtvis inte kommer att få dispens för att spela i 
Göteborgsserien nästa år, vilket vi gjort de senaste åren. Så mer information om serien 
kommer till våren.  

 

Uttagning till matcher  

Våra uttagningar kommer fortsättningsvis baseras på träningsnärvaro, men samtliga spelare 
kommer att kunna anmäla sig till matcherna. Och det innebär att även om man tackat ja på 
kallelsen är det inte säkert att man blir uttagen till match. Vi kommer att skicka ut en nyhet 
om vilka som kommer spela efter sista träning före match. 

Exempel: 

Kallelse till match skickas ut en vecka innan matchstart.  
15 tjejer anmäler att de kan komma. 
Under kommande träningar så uteblir 1 av dessa utan att meddela ledare om orsak. 
Efter sista träningen innan match publiceras laget som består av 14 spelare. 
Den spelare som missat träning utan att meddela kommer därför inte bli uttagen till match. 
 
Har man en annan idrott som gör att man bara kan träna en gång i veckan så räknas detta 
som undantag och påverkar inte uttagning negativt.  
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Missar man båda träningarna innan match på grund av sjukdom kommer man inte bli 
uttagen. 
 
Om samtliga 15 som svarat ja på kallelsen inte har någon ”olovlig” frånvaro kommer vi 
tillämpa en turordningslista (som vi hade detta år).  
 
Anmälan till cup under sommaren 2025 
 
Vi funderar på att anmäla oss till en lite större cup runt sommaren nästa år. Detta kommer 
att medföra en eventuell kostnad som man får betala om övernattning blir aktuellt. Det 
kommer att skickas ut en kallelse om intresseanmälan för att se hur många som är 
intresserade av detta.  
 
För att minska kostnaden man betalar kan man dra igång försäljningar av olika slag för att få 
in mer pengar till lagkassan.  
Vi ledare kommer inte att hålla i några försäljningar utan överlåter det ansvaret till föräldrar. 
Så det är bra om det bildas en föräldragrupp som har hand om försäljning, sponsorer och 
även ansvarar för tillsättning av föräldrar de tillfällen vi har caféet under seniormatcher. 
Självklart kan vi ledare vara med att bilda gruppen för att nå ut till samtliga. 
Denna grupp kommer även vara ansvarig för träningsoveraller under våren. 
 
Övrigt 
 
Cissi (Wilmas mamma) kommer att ta hand om bollfickor matcherna kommande säsong. 
 
Vi har haft en bra stämning i truppen hela året och det känns som att det är en bra lagkänsla 
bland tjejerna. 
Detta bekräftades också av föräldrar på mötet, vilket var väldigt kul att höra. 


